

Ceník piva - lahve, plechovky a ostatní

platný pro Českou republiku od 1. 2. 2026

Pivovary CZ Group a.s., Komenského 3622/33a, 750 02 Přerov, www.pivovarygroup.cz

PIVOVARY.CZ
GROUP

EAN	číslo zboží	výrobek		obal	DMT (dny)	počet kusů v balení	cena za balení bez DPH	běžná cena za kus/balení bez DPH	cena za kus s DPH
8593875210114	0521053	LITovel Úrodná 10, světlé výčepní pivo		láhev 0,5 l	120	20	244,20 Kč	12,21 Kč	14,77 Kč
8593875510511	0521150	LITovel Moravan, světlé výčepní pivo		láhev 0,5 l	120	20	265,20 Kč	13,26 Kč	16,04 Kč
8593875210213	0521153	LITovel Vyzrálá 11, světlý ležák		láhev 0,5 l	120	20	276,80 Kč	13,84 Kč	16,75 Kč
8593875210312	0521253	LITovel Bohatá 12, světlý ležák		láhev 0,5 l	120	20	293,40 Kč	14,67 Kč	17,75 Kč
8593875516018	0523250	LITovel Premium Dark, tmavý ležák		láhev 0,5 l	270	20	313,40 Kč	15,67 Kč	18,96 Kč
8593875517312	0527050	LITovel Pomelo, míchaný nápoj z nealko piva s příchutí		láhev 0,5 l	365	20	292,40 Kč	14,62 Kč	17,69 Kč
8593875817115	0527060	LITovel Černý citron, míchaný nápoj z nealko piva s příchutí		láhev 0,5 l	365	20	292,40 Kč	14,62 Kč	17,69 Kč
8593875518418	0527450	LITovel Černý citron, míchaný alkoholický nápoj z piva		láhev 0,5 l	365	20	346,80 Kč	17,34 Kč	20,98 Kč
8593875515417	0521451	LITovel Gustav, nefiltrované polotmavé silné pivo		láhev 0,5 l	365	20	320,00 Kč	16,00 Kč	19,36 Kč
8593875210190	0541052	LITovel Úrodná 10, světlé výčepní pivo		plechovka 0,5 l	365	24	407,76 Kč	16,99 Kč	20,56 Kč
8593875510597	0541150	LITovel Moravan, světlé výčepní pivo		plechovka 0,5 l	365	24	421,44 Kč	17,56 Kč	21,25 Kč
8593875210299	0541152	LITovel Vyzrálá 11, světlý ležák		plechovka 0,5 l	365	24	436,08 Kč	18,17 Kč	21,99 Kč
8593875814992	0541151	LITovel JOSEF 11,5 %, hořký světlý ležák		plechovka 0,5 l	365	24	436,08 Kč	18,17 Kč	21,99 Kč
8593875210398	0541252	LITovel Bohatá 12, světlý ležák		plechovka 0,5 l	365	24	449,04 Kč	18,71 Kč	22,64 Kč
8593875518296	0547056	LITovel Černý citron, míchaný nápoj z nealko piva s příchutí		plechovka 0,5 l	365	24	424,80 Kč	17,70 Kč	21,42 Kč
8593875814398	0547058	LITovel Řezaný citron, míchaný nápoj z nealko piva s příchutí		plechovka 0,5 l	365	24	424,80 Kč	17,70 Kč	21,42 Kč
8593875518494	0547451	LITovel Černý citron, míchaný alkoholický nápoj z piva		plechovka 0,5 l	365	24	484,80 Kč	20,20 Kč	24,44 Kč
8593875517398	0547057	LITovel Pomelo, míchaný nápoj z nealko piva s příchutí		plechovka 0,5 l	365	24	424,80 Kč	17,70 Kč	21,42 Kč
8593875816491	0547054	LITovel Mango a Limeta, míchaný nápoj z nealko piva s příchutí		plechovka 0,5 l	365	24	424,80 Kč	17,70 Kč	21,42 Kč
8593875816590	0547055	LITovel Bitter orange Spritz, míchaný nápoj z nealko piva s příchutí		plechovka 0,5 l	365	24	424,80 Kč	17,70 Kč	21,42 Kč

EAN	číslo zboží	výrobek		obal	DMT (dny)	počet kusů v balení	cena za balení bez DPH	běžná cena za kus/balení bez DPH	cena za kus s DPH
8593875616213	0621051	HOLBA Horská 10, světlé výčepní pivo		láhev 0,5 l	120	20	258,60 Kč	12,93 Kč	15,65 Kč
8593875910519	0621151	HOLBA Šerák 11, světlý ležák		láhev 0,5 l	120	20	287,60 Kč	14,38 Kč	17,40 Kč
8593875912513	0621252	HOLBA Keprník 12, světlý ležák		láhev 0,5 l	120	20	307,40 Kč	15,37 Kč	18,60 Kč
8593875916818	0620051	HOLBA Ryzí nealko, světlé nealkoholické pivo		láhev 0,5 l	120	20	291,20 Kč	14,56 Kč	17,62 Kč
8593875910564	0671152	MPC HOLBA Šerák 11, světlý ležák		karton 8 x láhev 0,5 l	120	8	122,18 Kč	122,18 Kč	147,84 Kč
8593875947010	0600008	MPC HOLBA Ryzí výběr z hor		karton 3 x láhev 0,5 l	120	3	62,43 Kč	62,43 Kč	75,54 Kč
8593875616299	0641050	HOLBA Horská 10, světlé výčepní pivo		plechovka 0,5 l	365	24	426,48 Kč	17,77 Kč	21,50 Kč
8593875610587	0641130	HOLBA Šerák 11, světlý ležák		plechovka 0,5 l	365	24	346,56 Kč	14,44 Kč	17,47 Kč
8593875910595	0641151	HOLBA Šerák 11, světlý ležák		plechovka 0,5 l	365	24	447,12 Kč	18,63 Kč	22,54 Kč
8593875612512	0641250	HOLBA Keprník 12, světlý ležák		plechovka 0,5 l	365	24	466,32 Kč	19,43 Kč	23,51 Kč
8593875916894	0640051	HOLBA Ryzí nealko, světlé nealkoholické pivo		plechovka 0,5 l	180	24	424,08 Kč	17,67 Kč	21,38 Kč
8593875916306	0647051	HOLBA Lesní malina, míchaný nápoj z nealko piva s příchutí		plechovka 0,5 l	365	24	424,80 Kč	17,70 Kč	21,42 Kč

EAN	číslo zboží	výrobek		obal	DMT (dny)	počet kusů v balení	cena za balení bez DPH	běžná cena za kus/balení bez DPH	cena za kus s DPH
8593875717217	0221053	ZUBR Grál 10, světlé výčepní pivo		láhev 0,5 l	150	20	258,60 Kč	12,93 Kč	15,65 Kč
8593875210510	0221150	ZUBR Gold, světlé výčepní pivo		láhev 0,5 l	180	20	279,40 Kč	13,97 Kč	16,90 Kč
8593875213016	0221151	ZUBR Grand 11, světlý ležák		láhev 0,5 l	180	20	287,60 Kč	14,38 Kč	17,40 Kč
8593875712212	0221252	ZUBR Gradus 12, světlý ležák		láhev 0,5 l	180	20	307,40 Kč	15,37 Kč	18,60 Kč
8593875740413	0200010	MPC ZUBR		karton 3 x láhev 0,5 l	150	3	62,43 Kč	62,43 Kč	75,54 Kč
8593875717293	0241053	ZUBR Grál 10, světlé výčepní pivo		plechovka 0,5 l	365	24	426,48 Kč	17,77 Kč	21,50 Kč
8593875210596	0241150	ZUBR Gold, světlé výčepní pivo		plechovka 0,5 l	365	24	441,60 Kč	18,40 Kč	22,26 Kč
8593875713783	0241130	ZUBR Grand 11, světlý ležák		plechovka 0,5 l	365	24	346,56 Kč	14,44 Kč	17,47 Kč
8593875713790	0241152	ZUBR Grand 11, světlý ležák		plechovka 0,5 l	365	24	447,12 Kč	18,63 Kč	22,54 Kč
8593875712298	0241250	ZUBR Gradus 12, světlý ležák		plechovka 0,5 l	365	24	466,32 Kč	19,43 Kč	23,51 Kč
8593875715213	0247051	ZUBR Yuzu, míchaný nápoj z nealko piva s příchutí		plechovka 0,5 l	365	24	424,80 Kč	17,70 Kč	21,42 Kč

Příjem objednávek:

Telefon / Mobil	E-mail
581 270 600 / 724 776 600	objednavky@pivovarygroup.cz
585 493 500 / 724 776 500	